

PROGETTO "CITY FARMERS"
PIANO ECONOMICO DETTAGLIATO

costi						
AZIONE	STRUMENTI E FIGURE PROFESSIONALI	PARTNER	ORE	EURO/ORA	TOTALE RIGA	TOT AZIONE
Analisi delle aree prescelte	incontri di lavoro, sopralluoghi					
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	50	32,00	1.600,00	
	architetto	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	30	35,00	1.050,00	2.650,00
Coinvolgimento degli stakeholders	interviste door to door, banchetti stradali, incontri con aggregazioni locali ecc. ecc.)					
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	200	32,00	6.400,00	6.400,00
	incontri					
Coinvolgimento di altri attori locali e di persone fragili o in difficoltà	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	100	32,00	3.200,00	3.200,00
Cantieri di partecipazione per la pulizia delle aree	cantieri di partecipazione					
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	48	32,00	1.536,00	
	tecnici	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS	24	20,00	480,00	
	operai	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS	48	15,00	720,00	
	tecnici	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS	24	20,00	480,00	
	operai	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS	48	15,00	720,00	3.936,00
Progetti preliminari	progettazione					
	architetto	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	120	35,00	4.200,00	
	agronomo	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	30	35,00	1.050,00	5.250,00
Incontri con stakeholders	incontri pubblici					
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	30	32,00	960,00	960,00

Progettazione definit.-esecutiva	progettazione							
	architetto	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	120	35,00	4.200,00			
	agronomo	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	30	35,00	1.050,00			
	ingegnere per calcoli statici	fornitore esterno di Ass. Lavoro e integrazione	90	60,00	5.400,00			
	ingegnere per collaudo	fornitore esterno di Ass. Lavoro e integrazione	45	60,00	2.700,00			13.350,00
Cantieri di partecipazione per la realizzazione	cantieri di partecipazione							
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	300	32,00	9.600,00			
	tecnici	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS	400	20,00	8.000,00			
	operai	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS	600	15,00	9.000,00			
	tecnici	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS	400	20,00	8.000,00			
	operai	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS	600	15,00	9.000,00			
	artigiani ad hoc	fornitori esterni di Ass. Lavoro e Integrazione	600	25,00	15.000,00			
	materiali (legname, recinzioni, edilizia, materiali vegetali ecc.)	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS			20.000,00			
	materiali (legname, recinzioni, edilizia, materiali vegetali ecc.)	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS			20.000,00			
	segreteria organizzativa	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	300	15,00	4.500,00			
	ufficio acquisti e contabilità cantiere	Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS	100	15,00	1.500,00			
	ufficio acquisti e contabilità cantiere	Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS	100	15,00	1.500,00			106.100,00
Incontri sulle regole e "adozione" delle aree	incontri pubblici							
	animatori	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	100	32,00	3.200,00			3.200,00
Comunicazione	grafica e stampa volantini (9 uscite)	fornitori esterni di Ass. Lavoro e Integrazione			3.000,00			
	tre eventi pubblici di inaugurazione: segreteria organizzativa	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	200	15,00	3.000,00			
	tre eventi pubblici di inaugurazione: spese vive	fornitori esterni di Ass. Lavoro e Integrazione			1.800,00			
	grafica e stampa pubblicazione finale	fornitori esterni di Ass. Lavoro e Integrazione			4.443,26			

	mostra finale: segreteria organizzativa	Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS	200	15,00	3.000,00	
	mostra finale: allestimento e altre spese vive	fornitori esterni di Ass. Lavoro e Integrazione			5.000,00	20.243,26
	TOTALE				165.289,26	165.289,26
	IVA 21%				34.710,74	
	TOTALE CON IVA				200.000,00	

quote di costi sostenute da ogni partner nel progetto

Coop. Sociale Solaris L.A. ONLUS					39.700,00	
Coop. Sociale Lo Sciamè ONLUS					39.700,00	
Ass. Lavoro e Integrazione ONLUS					85.889,26	
TOTALE					165.289,26	
IVA 21%					34.710,74	
TOTALE CON IVA					200.000,00	

entrate del progetto

Comune di Monza					100.000,00	50,00
contributo richiesto alla Fondazione della Comunità di Monza e Brianza					100.000,00	50,00
TOTALE					200.000,00	100